prese, che si stanno inaugurando, siano stimolo continuo a sempre più 

ardente amore alle anime. 

Con questi voti paterni, eleviamo la Nostra preghiera al Signore, af

finchè fecondi copiosamente le opere, iniziate con tanto zelo ; ed a con

ferma delle celesti effusioni di grazie, impartiamo di cuore a Lei, ai suoi 

Collaboratori, ai Religiosi e Religiose della Famiglia Salesiana, ai Coo

peratori, ed ai fedeli tutti della nuova Parrocchia, la Nostra propizia-

trice Benedizione Apostolica. 

Dal Palazzo Apostolico Vaticano, il 1 Aprile dell'anno 1959, primo 

del Nostro Pontificato. 

IOANNES PP. XXIII 

I I 

AD REVMOS PP. AUGUSTINUM SÉPINSKI, ORDINIS FRATRUM MINORUM MINI

STRUM GENERALEM; VICTORIUM COSTANTINI, ORDINIS FRATRUM MINORUM 

CONVENTUALIUM MINISTRUM GENERALEM ; CLEMENTEM A M I L W A U K E E , OR

DINIS FRATRUM MINORUM CAPULATORUM MINISTRUM GENERALEM; ET 

IOANNEM BOCCELLA, TERTII ORDINIS REGULARIS S. FRANCISCI MINISTRUM GE

NERALEM : SEPTINGENTÉSIMO ET QUINQUAGESIMO VOLVENTE ANNO, EX QUO 

INNOCENTIUS PP. III REGULAM, FRANCISCALIS DISCIPLINAE MODERATRICEM, 

RATAM HABUIT ET SANXIT. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecti filii, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cum nata

licia, quae novam exortam indicant vitam, in more hominum sit statis 

celebrare temporibus, providum et salutare esse censemus illud quod vos, 

dilecti filii, suscepistis consilium piis laetitiis festisque ritibus recolendi 

eventum, quod franciscanum sodalium religiosis Institutis quasi in

cunabula exhibuit. 
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Mox septingenti et quinquaginta condentur anni, ex quo immortalis 

memoriae Decessor Noster Innocentius III sanctissimo legifero patri ve

stro Francisco, qui praesago caelestis gratiae afflatu Romam petierat, 

Regulam, franciscalis disciplinae moderatricem, viva voce ratam habuit 

et sanxit. 

In ecclesiasticis annalibus aureis litteris tunc insculptum est fauste 

eiusmodi factum, quod cumulatorum bonorum feracitatem edidit. « Fons 

parvus crevit in fluvium maximum et in aquas plurimas redundavit : lux 

et sol ortus est, et humiles exaltati sunt »- 1 

Immortales Deo agantur grates, quod per AiSisinatem Patriarcham 

Ecclesiae, necessitatibus pressae et praesentis indigenti auxilii, permagna 

et illustria beneficia impertivit. Etenim sive in iis quae ad ascesim et mo

res pertinent, sive in iis quae ad civilem convictum et doctrinarum ar

tiumque progressum spectant apud gentes christianae humanitatis cultu